
Steinschlagschutz-Spray D-2/1113

elastický ochranný nástřik proti kamínkům a korozi

Informace o přípravku
    Popis přípravku

Účel použití přípravku: Trvale elastický nástřik na vozidla k ochraně proti nárazům kamení,

posypové soli, korozi i jinému opotřebení. Také jako protivibrační

hmota, která utěsní a ochrání podvozek, spojlery, prahy, dveře, aj.

Nástřik lze přelakovat.

Vlastnosti: rychle schne trvale elastický

dobrá stálost odolný proti oděru

po uplném vytvrzení lze přelakovat všemi běžnými laky

velmi dobrá odolnost proti vibracím 

mírný strukturní efekt odolný proti stárnutí

Podklady: Podvozky vozidel, karosérie, přední spojlery, prahy, apod.

Podklad očistit, zbavit rezu, mastnoty a znečistění.

Barevný odstín: světle šedý (0000) / černý (0001)

Stupeň lesku: matný

Směšovací poměr:

Tvrdidlo:

Ředění:

Viskozita pro nástřik 20°C:

Zpracování:             tlak            tryska  počet prac. chodů

nástřikem ze sprejové dózy             2 – 3

Doba zpracovatelnosti:

Tloušťka suché vrstvy: 300 – 450 µm

Odvětrání:

Schnutí: nechytá prach: cca za 20 min.  lze přelakovat: za cca 2 – 4 hod.

Skladování: v chladu a suchu lze skladovat až 2 roky

Těkavé organické látky (VOC): kategorie: B / e 

Maxim.prahová hodnota: 840 g / litr Skut.obsah v tomto produktu: 510 g / litr

Pokyny pro zpracování:

Dózu před zpracováním dobře protřepat a provést zkušební odstřik.   Zpracovávat při teplotě nad 

+10°C a jen do 80% relat. vlhkosti vzduchu. Nástřik ze vzdálenosti 25 - 30 cm. Nestříkat na motor, 

 náhon, brzdy, apod. Po skončení nástřiku dózu obrátit a trysku odstříknout, aby nezaschla.

Bezpečnostní pokyny: viz bezpečnostní list

Tato dokumentace slouží pro informaci. Obsažené údaje odpovídají dle našich vědomosti současnému stavu techniky

i dlouholetým zkušenostem při výrobě našich přípravků. Poskytujeme je ovšem nezávazně a bez záruky.

Distribuce:           Mistral Paints s.r.o. , Poděbradská 65a, Praha 9, 198 00
                                                 tel. 281 865 606 - distribuce Praha 9


